Заключение о публичных слушаниях

Публичные слушания назначены распоряжением администрации
городского округа Красногорск от 06.04.2018 № 209.

Тема публичных слушаний:
Отчёт об исполнении бюджета Красногорского муниципального района

за 2017 год.

Инициатор публичных слушаний: администрация городского округа
Красногорск.

Дата проведения: 24 апреля 2018 года.

Место проведения: помещение 414 административного здания
городского округа Красногорск, расположенного по адресу: Московская
область, г. Красногорск, ул. Ленина, д.4.

Комиссия по публичным слушаниям решила:
Рекомендовать Главе городского округа Красногорск отчет об

исполнении бюджета Красногорского муниципального района за 2017 год
представить на утверждение Совету депутатов городского округа
Красногорск.

Председатель комиссии